
.••r1:..-A ..,;as\1 NY
LUBASZ

uC H W A L A NR XXVIII/274/17
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 16 maja 2017r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 9 , lit. c i art.58 ust.l ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r., poz.446, ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zaciąga się w 201 7r. kredyt długoterminowy w łącznej wysokości 1.326.000 zł

na pokrycie kosztów inwestycji ( udziału gminy w projektach unijnych) :

1) budowa drogi gminnej Antoniewo-Krucz - 1.040.000 zł ,

2) rozbudowa przedszkola Bajka w Lubaszu przy ul.Podgómej 5- 286.000 zł.

2. Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności kredytodawcy z tytułu udzielonego

kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco.

3. Środki na pokrycie spłaty kredytu zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały

pochodzić będą z dochodów własnych gminy w poszczególnych latach spłaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żaneta .I1.l'ls.v"~j



Uzasadnienie
do uchwały nr XXVIII/2741l7
Rady Gminy Lubasz
z dnia 16 maja 2017r.

Wymieniona w uchwale kwota kredytu długoterminowego

w wysokości 1.326.000 zł planowana jest w przychodach budżetu gminy 2017r.

i przeznaczona będzie na pokrycie udziału gminy przy realizacji projektów unijnych tj.

1) budowa drogi gminnej Antoniewo-Krucz - projekt planowany do dofinansowania ze

środków PROW (umowa o przyznaniu pomocy z 25.08.2016r.) w wysokości 63,63%

kosztów kwalifikowanych ( 1.795.139 zł - po przetargu); udział gminy przewidziany na

poziomie ponad 1.040.000 zł. Inwestycja sklasyfikowana w budżecie gminy ( w wartości

kosztorysowej - brak aneksu do umowy o przyznaniu pomocy) w dZ.600 rozdz.60016

par. 6058 (2.691.526 zł) i 6059 ( 1.538.474 zł),

2) rozbudowa przedszkola Bajka w Lubaszu przy ul.Podgómej 5 - projekt planowany do

dofinansowania ze środków WRPO (umowa o przyznaniu pomocy z 29.11.2016r.)

w wysokości 77,19% kosztów kwalifikowanych ( 968.741 zł - po przetargu); udział gminy

przewidziany na poziomie ponad 286.000 zł. Inwestycja sklasyfikowana w budżecie gminy

( w wartości kosztorysowej- brak aneksu do umowy o przyznaniu pomocy) w dz.801

rozdz.80104 par. 6057 (999.881 zł) i 6059 (322.119 zł).

PRZEW
RAD


